tur t veniret ad custodiendas portas: t scif- candā diē sabbati. Et p̄b ḡ memēto mei de' t p̄ce mihi s̄m multitudinē miserationūtu- ru. Sz t in dieb' ill' vidi iudeos ducētes po- res: azotidas: ammonitidas t moabitas. Et filiū eorū ex media pte loquebanꝝ azotice t nesciebat loqui iudaice: t loquebanꝝ iuxta linguam p̄li t p̄li. Et obiurgau eos: t male dixi. Et cecidi ex eis viros: t decalcaui eos: t adiuraui in deo vt nō darēt filias suas filiūs eoz t n̄ acciperēt d̄ filiab' eoz filiūs suis t sibi metipis dices. Nūquid n̄ i huicmodi re pec cauit salomon rex isrl': Et certe i gētib' multi nō erat rex siliſ ei: t dilect' deo suo erat: t po- suit eū deus regē sup oēm isrl'. Et ip̄m ḡ dure rūt ad p̄ctū m̄lieres alienigenē. Nūquid et nos inobedientes faciem' oē malū grādeb: vt p̄uaricemur in deo nr̄o: t ducam' v̄xores pe regrinas. H̄e filiūs aut̄ ioiada filiū eliasib sacer- dorū magni: gener erat sanaballath horonitis quē fugauit a me. Recordare dñe de' me' ad- uersū eos q; polluūt sacerdotiū: iusq; sacerdo- tale t leuiticū. Igit̄ mūdaui eos ab oib' alie nigenis: t cōstitui ordines sacerdotū et leui- tarū vñuquēq; in ministerio suo: t i oblatio- ne lignoz in t̄gib' p̄stitutū t in p̄mitijs. Mē- mēto mei deus meus in bonum. Amen.

Explicit liber Neemie. Incipit
liber Esdretertiū. Capitū. I

Fecit iosi
as pasca i hiersolymis
dño: et imolauit phase
q̄rtadecia luna p̄mi mē-
sis: statuēs sacerdotes
v̄ vices diez stolis ami-
ctos i tēplo dñi. Et dixit leuitis sacris seruis
isrl': vt sanctificaret se dño i positione sc̄i arce
dñi in domo quā edificauit salomon filiū da-
uid rex. Nō erit vob tollere sup humeros eā.
Etnunc deseruite dño vestro: t curam agite
gentis illius israel ex parte s̄m pagos t trib-
vestras. S̄m scripturā dauid regis isrl': t s̄m
magnificentia salomonis filiū eius: oēs in tē-
plo: t s̄m p̄ticulam p̄ncipat' paternā vestrā
eoz q; stant in conspectu fratruꝝ filiorum israel
Immolate pasca: t sacrificia parate fratribus
vestris: t facite s̄m p̄ceptum dñi qđ datū est
moysi. Et donauit iosis in plebē que inuēta
ē. ouium: agnorū: t hedorū: t caprarū trigin-
ta milia: vitulos tria milia. Hec de regalibus
data sunt s̄m promissionem populo: t sacer-
dotibus in pasca: oues numero duo milia.
ac vituli centum. Et iechonias et semeias et
nathanabel fratres: t asabias et oziel t cora-
ba in phase: oues q̄ngs milia: vitulos quin-

III

gentes. Et hec cū fierēt eleganter: steterūt sacerdotes et leuite hūtes azyma p trib⁹. Et bīm ptes pncipat⁹ patrū i pspectu ppli offerebat dñō bīm ea q̄ in libro moyis scripta sunt. Et as auerūt phāse igni put oportebat: et hostias coxerūt in emolis et in ollis cum beniuolētia. Et attrulerūt oib⁹ q̄ erant ex plebe. et post hec parauerūt sibi et sacerdotib⁹. Sacerdotes eīn offerebat adipes vsq; dñ finita cēt hora: et leuite parauerūt sibi t̄frib⁹ suis filiis aron. Et sacrificatores fili⁹ asaph erāt p ordinē bīm pceptū dauid. Et asaph et zaharias et iedimus q̄ erat a rege: et ostiarū p singulas tanuas: ita vt nō puaricaret vnuquisq; suā. Fra tres eīn illorū parauerūt illis. Et consumata sunt q̄ ptingebant ad sacrificiū dñi. In illa die egerūt phāse: et offerebat hostias sup dñi sacrificiū: bīm pceptū regis iosie. Et egerūt fili⁹ isrl̄ q̄ inuēti sunt in tpe illo phāse: et diem festi azymorū p dies septē. Etnō ē celebratū phāse tale in isrl̄ a t̄fib⁹ samuel pphete et oēs reges isrl̄ nō celebrauerūt tale pasca q̄le egit iofias et sacerdotes et leuite et iudei et ois isrl̄: q̄ i uēti sūt in cōmēoratōe hierosolymis. Octa uodecimo anno regnāte iofia celebratū ē phāse. Et directa sunt opa iofia in cōspectu domini sui in corde pleno metuētia: et q̄ circa illum qđē pscripta sūt in p̄stinis t̄fib⁹ de eis q̄ pec cauerūt quicq̄ irreligiosi fuerūt in dñm p omni gēte: et q̄ nō q̄sierūt vba dñi sup isrl̄. Et post oēm actū hūc iofia ascēdit pharao rex egypti veniēs in charchamis ab itinere sup eufratē et exiit i obuiā illi⁹ iofias. Et misit rex egypti ad iofia dices. Quid mihi et tibi est rex iude? Nō sum missus a dñō vt pugnē p̄trate. Su per eufratē eīn bellū meū ē. Festinās descēde. Et nō ē reūsus iofias sup currū: s expugna reū conabat: nō attendēs xp̄būm pphete ex ore dñi: s cōstituit ad eū bellū i cāpo magedo. Et descēderunt pncipes ad regē iofia. Et dixit rex pueris suis Amouete me a p̄lio. In firmat⁹ sum eīn valde. Et statī amouerūt cum pueri ipsi⁹ de acie. Et ascēdit sup currū secundariū suū: et pueniēs hierosolymā vita functus ē: et sepult⁹ ē in p̄no sepulcro. Et i tota iudea lugebāt iofia et q̄ p̄sidebat cū vxorib⁹ lamēta bāt eū vsq; in hūc diē. Et datū ē b̄ fieri semp in oē gen⁹ isrl̄. Hec autē p̄scripta sunt in libro historiarū regū iude: et singula gesta actus iofiae et ei⁹ gloria et intellect⁹ ei⁹ in lege dñi: que gesta sunt ab eo: et q̄ nō: scripta sunt in libro regū isrl̄ et iude. Et assumētes q̄ erat ex gente sechoniā fili⁹ iofiae: p̄stituerūt regē p̄ iofia patres suo cū esset anno 2̄ triginta triū et regnauit sup isrl̄ mēsib⁹ trib⁹. Et amouit cum rex egypti ne regnaret in hierosolymis: et multauit

gentē argenti talēta centū et aurī talentū vnu. Et cōstituit rex egypti ioachim fratrē ipsi⁹ regem iude et hierusalem: et alligauit magistrat⁹ ioachim et zaracele fratrē suūz apprehendens reduxit in egyptum. Annoz erat ioachim vi ḡintiq; cuz regnare cepisset in terra iuda et hierlm̄: et fecit malum in conspectu dñi Post hunc autē ascēdit nabuchodonozor rex babylonis et alligās eum in aureo vinculo perduxit in babyloniam: et sacra yasa dñi accepit nabuchodonosor: et tulit et cōsecrauit in templo suo in babylonia. Nā de imūdicia illius et ir religiositate scriptum est in libro temporū regum. Et regnauit ioachim fili⁹ eius p eo. Cū autem constitutus est: erat annorum octo. Regnauit autē mēses tres: et dies decem in hierusalem: et fecit malum in conspectu domini. Et post annum mittens nabuchodonosor transmigravit eum in babyloniam simul cum sacris yasis domini: et constituit sedechiam regem iuda et hierusalem cum esset annorum viginti vnius. Regnauit autem annis vndeclim. Et fecit malum in conspectu domini: et nō est veritus a vbiis que dicta sunt ab hieremia prophetā ex ore dñi: et adiurat⁹ a rege nabuchodonosor: piurans discessit et indurata ceruice sua et corde suo: transgressus est legitima dñi dei isrl̄. Et duces populi dñi multa iniq; gesse runt: et impie egerunt super omnes immūdicias gentium: et polluerunt templū dñi qđ sanctum erat in hierosolymis. Et misit deus patrum ipsorum per angelum suū reuocare eos propter quod pceret illis et tabernaculo suo. Ipsi vero subsāhabant in angelis suis: et quādī locutus est dñs erant illudentes ppheti⁹ eius. Qui vsq; ad iracundiam cōcitatū est: sup gentē suā: ppter irreligiositatem suā et pcepit ascendere reges chaldeorū. Hi occiderunt iuuenes eorum in gladio: et in circūtu sancti templi eorum et nō p̄gcerunt iuueni et seni et virginē et adolescenti: sed oēs traditi sunt in man⁹ ipsorū et omnia sacra yasa dñi et regales apothecas resumētes tulerūt in babyloniam et incenderunt domū dñi: et demolierunt muros hierlm̄: et turres eius in cenderūt in igne. Et cōsummauerūt omnia honorifica eius: et ad nihilū redegerūt: et reliq; a gladio duxerūt in babylonē. Ererant fū illius vsq; dum regnarent perse: in repletione vbi dñi in ore hieremie: quo usq; benigne ageret et rā sabatā sua. Omni tempe desertionis sue sabbatizauit in applicatione annorum septuaginta septem.

Regnante cyro rege persarū in p̄sumatione vbi domini in ore hieremie suscitauit dñs spiritū cyri regis persa

Esdre

rū. et predicauit in toto regno suo simul p scri-
pturā dicēs. **H**ec dicit cyrus rex psarū. Quid
cōstituit regē orbi terrarū dñs iſrl dñs excel-
sus: et significauit mihi edificare domū sibi in
hierlm q̄ ē in iudea. Si q̄s ē ex genere vestro
dñs ipſi ascēdat cū eo in hierlm. Quotq̄ er-
go circa loca habitāt adiuuēt eos q̄ sunt in lo-
co ipso in auro et argēto in dationib⁹ cū eq̄s et
iumentis; cunq; alijs q̄ fūm vota apponunt in
edē dñi que ē in hierlm. Et stātes pncipes tri-
buū pagorū et iudee ex tribu beniamin: et sa-
cerdotes et leuite q̄s excitauit dñs ascendere
et edificare domū dñi q̄ ē in hierlm et q̄ erāt in
circūitu eorū adiuuerūt in om̄i auro et argen-
to ei et iumentis et vīl q̄ plib⁹ multi quoru
sensus excitatus ē. Et cyrus rex ptulit vasa
sacra dñi q̄ trāstulit nabuchodonosor rex ba-
bylonis ex hierlm: et consecrauit ea idolo suo.
Et pferēs ea cyrus rex psarū tradidit mitri-
dato q̄ erat sup thesauros ipſi. Per hūc au-
tem tradita sunt salmanasaro pſidi iudee. Ho-
rū aut̄ hic numerus. Libatoria argētea duo
milia quadringēta; rathisce argentea triginta.
phiale auree triginta. item argētea duo milia
quadringēta: et alia vasa mille. Oia aut̄ vasa
aurea et argētea q̄nq̄ milia octingēta sexagin-
ta. Et enumerata sunt salmanasaro simul cuž
his q̄ ex captiuitate babylonie venerāt i hie-
rosolymā. In artaxerxis aut̄ regi psarū tēpo-
rib⁹ scripserūt ei d̄ his q̄ in habitāt in iudea et
hierlm balsam⁹ et mitridat⁹ et sabellius et tra-
thim⁹ balthem⁹ sameli⁹ scriba: et reliq̄ inhabi-
tantes in samaria: et ceteris locis subiectā epi-
stolā regi artaxerxi. Nonne pueri tui rathimus
ab accidentib⁹: et sabelli⁹ scriba: et reliq̄ curie
tue iudices in celeſyriā et phenicem. Et nunc
notū sit dño regi: qm̄ iudei q̄ ascēderunt a vo-
bis ad nos veniētes in hierlm ciuitatem refu-
gam et pessimā: edificant furnos ei⁹ et statue-
runt muros: et tēplū luscitat⁹. Q̄ si ciuitas ista
et muri psummati fuerint: nō tñ tributa nō su-
stinebūt pēdere: sed etiā regib⁹ resistēt. Et qz
id agit circa templū recite haberi arbitrat⁹ su-
mus nō despicerē h̄ ipm⁹: s̄ notū facere domi-
no regi: vt si videbil rex: qraf in libris patrū
tuorū et iuenies in āmonitionib⁹ scripta de
his: scies qm̄ ciuitas ista fuit refuga: et reges
et ciuitates cōcutiēs: et iudei refuge: et prelia
cōmittētes in ea ab eterno: ob quā causam ci-
uitas ista deserta est. Nūc ḡnotū facim⁹ dñe
rex qm̄ si ciuitas hec edificata fuerit et huius
muri erecti fuerint: descēsus tibi nō erit in ce-
lesyriā et phenicē. Tūc sc̄psit rex ratimo qui
scribebat accidentia et balthimo et sabellio scri-
be: et ceteri pſituti et habitatib⁹ iſyria et phe-
nice ea q̄ subiecta sunt. Legi eplam quā misi-

stis mihi. Precepī ḡ in q̄ri et inueniētū ē qm̄ cui
tas illa ē ab eo regib⁹ resistēs: et hoies refu-
ge et p̄lia i ea efficiētes: et reges fortissimi erāt
in hierlm dñantes et tributa exigentes: et cele-
syria et phenice. Nūc ḡ p̄cepi p̄hibere hoies
illos edificare ciuitate: et p̄hiberene qd̄ vltra
hec fiat: s̄ nec pcedat in plurimū: ex q̄ sūt ma-
licie: ita vt regib⁹ molestia ipoteſ. Tūc re-
citat̄ his q̄ a rege artaxerxe scripta fuerant ra-
thim⁹ et labellius scriba: et q̄ cum his pſituti
erāt iūgētes festināter venerūt in hierlm: cuž
equitatu et turba: et agmine: ceperuntq̄ edifi-
cantes p̄hibere. Et vacabant ab edificatōne
templi in hierusalē vīl sc̄do anno regni dari⁹
regis persarum. III

Rex dari⁹ fecit cenā magnā: oib⁹ ver-
naculis suis: et oib⁹ magistratib⁹ me-
die et pſidis et oib⁹ purpurat⁹: et pto-
rib⁹: et cōulib⁹: et pſecti sub illo ab india vīl
ethiopīa: centū vigintiseptē pūntijs. Et cuž
manducassent et bibissent et satiati reuerteren-
tur: et tūc dari⁹ rex ascendit in cubiculo suo et
dormiuit: et exp̄factus ē. Tūc illi tres iūne-
nes corporis custodes q̄ custodiebāt corp⁹ re-
gis: dixerūt al̄ alteri. Dicam⁹ vnuſquisq; n̄m
sermonē qui p̄cellat: et cuinſcūq; aperuerit
hmoſapientior alteri⁹: dabit illi rex dari⁹ do-
na magna purpura coopiri: et in auro bibere
et sup aurū dormire: et currum aureo freno: et
cydarim byſsinam et torque circa collū et ſecū
do loco ſedebit a dario ppter ſapientiā ſuam
et cognit⁹ dari⁹ vocabit. Tūc ſcribētes ſingu-
li ſuū vībū ſignificauerit: et posuerūt ſubr⁹ cer-
uical dari⁹ regis: et dixerūt. Lunq; ſurrexerit
rex: dabit illi ſcripta noſtra: et qd̄cūq; iudi-
cauerit rex et trib⁹ et magistrat⁹ pſidis qm̄ ver
bū ei⁹ ſapiēt⁹ ē ipi dabit victoria ſic ſeptum
ē. Un⁹ ſc̄psit. Forte ē vīnū. Ali⁹ ſc̄psit. For-
tior ē rex. Terti⁹ ſc̄psit. Fortiores ſunt mu-
liores: ſup om̄ia aut̄ vincit vītas. Et cū ſur-
rexit rex: acceperūt ſcripta ſua: et dederunt il-
li: et legit. Et mittētes vocavit oēs magistratus
psarū: et medos: et purpuratos et ptores et p-
fectos: et ſederūt in ſcilio: et lecta ſunt ſcripta
corā ipis. Et dixit vocate adolescentes: et ipi
indicabūt vība ſua. Et vocati ſunt et itroierūt
Et dixit illis. Indicatenob de his q̄ ſcripta
ſunt. Et cepit p̄or q̄ dixerat de fortitudine vi-
ni: et dixit. Ali⁹ q̄ p̄ualet vīnū oib⁹ hoib⁹
qui bibūt illō. Seducit mentē. Itēq; regis et
orphani facit mentē vanā. Itēſerui ac liberī
paupis ac diuinitis et oēm mentē querit in ſe-
curitatem et iocūditatē: et nō meminit omnē
tristitia et debitū: et oia p̄cordia fā honesta:
et nō memini regē nec magistratū et oia p̄ra-
lenta loqui fā. Et nō meminerūt cū biberūt

III

amicitiae nec fraternitate: sed non multum post. sumunt gladios: et cum a vino mercerint et surrexerint non meminerunt quod gesserunt. **O** viri: num percellit vinum? Quis sic cogitat facere. Et tacuit hoc dicto.

Hinc oportet sequens dicere: quod dixit dominus fortitudine regis. **O** viri: num percellunt hoies quod terram et mare obtinent: et oia quod in eis sunt. Rex autem super oia percellit: et dominus ministrum eorum: et oem quodcumque dixerit illis: faciunt. **E**t si miserit illos ad bellatores: vadunt et demolunt montes et muros et turres. **I**ngulatur et iugulant et regis vobis non poterunt. **N**on si vicerint afferunt regi oia quodcumque predati fuerit. **S**icut et alii oes: et quantum non militat nec pugnat sed colunt terram: rursum cum fuerint metentes afferunt tributa regi. **E**t ipse unus sol: si dixerit occidente occidunt. dixerit remittite: remittunt. dixerit percutire percutiunt. dixerit exterminate extimant. dixerit edificate edificant. dixerit excide: excidunt. dixerit plantate: plantant. et ois plebs et hostes eum obaudient: et super haec ipse recubabit et bibit et dormit. **M**aior custodiunt in circuitu eum: et non potest singuli et facere opera sua: sed in dicto obaudientes sunt ei. **V**iri: quod non percellit rex quod sic dissimilat. **E**t tacuit. **T**ertius quod dixerat de mulieribus et virtute: haec zoroabbel cepit loquaciter. **V**iri: non magnus rex. et multi homines nec unum percellit. **Q**uis est ergo quod dominus fecerat eo? **N**onne mulieres generunt regem et oem ipsam quod dominus mari et tre: et ex illis nati sunt: et ipse educaverat eos qui platerunt vineas ex quod? vi non sit? **E**t ipse faciunt stolas oem hominum: et ipse faciunt gloriam hominibus: et non potest homines separari a mulieribus. **S**i congregauerint aurum et argenteum et oem rem speciosam et viderint mulierem unam bono habitu et bona specie: oia hec relinquentes in ea intendunt: et aucto ore conspicunt et ea alliciunt magis quam aurum et argentum et oem rem speciosam. **H**oc premit suum relinquit qui enutravit illum et sua regionem: et ad mulierem se pertingit. **E**t cum mulier remittit aiam et neque prememinit neque matrem neque regionem. **E**t hic oportet vos scire: quoniam mulieres dominum vestrum non doles. **E**t accipit haec gladium suum et vadit in viam facientem resuta et homicidia et marenauigare et fluminam et leonem videt et in tenebris ingreditur: et cum furtum fecerit et fraudes et rapinas: amabilis sue affert. **E**t itez diligit haec uxore suam magis quam patrem aut matrem. **E**t multi dementes facti sunt propter uxores suas: et huius facti sunt propter illas: et multi pierunt et iugulati sunt: et peccaverunt propter mulieres. **E**t nunc credite mihi: quod magnus est rex in potestate sua: quoniam oes regiones ventrent tangere eum. **V**idebam tamen apem filiam beatae misericordie concubinam regi sedentem iuxta re-

gem ad dexteram et auferentem diadema de capite eius: et imponentem sibi et palmis cedebat regem de sinistra manu. **E**t super hec apto ore intuebas eam: et si arriserit ei ridet: nam si indignata fuerit ei blanditur: donec reconcilietur in gram. **O** viri: cur non sunt fortiores mulieres. **B**agna est terra: et excelsum est celum: quod ista agunt. **E**t tunc rex et purpurati intuebantur in alterutrum. **E**t inchoauit loquaciter de virtute. **O** viri: non fortis sunt mulieres. **B**agna est terra: et excelsus est celum: et velox cursus solis conuertit in gyro celum in locum suum in una die. **N**onne magnificus est qui hec facit. **E**t virtus magna: et fortior per omnibus. **O**mnis terra virtutem invocat: celum etiam ipsam benedicit: et omnia opera mouent et tremunt eam et non est cum ea quicquam iniquum. **U**nus iniquus iniquus rex: inique mulieres. **I**nique oes filii hominum et iniqua illorum oia opera: et non est in ipsis virtus. **E**t in sua iniquitate pribuntur: et virtus manet et inualescit in eternum et vivit: et obtinet in secula seculorum. **N**ec est apud eam accipe personas: neque differencias: sed quoniam sunt facit omnibus: iniustis ac malignis: et oes benignantur in opibus eius. **E**t non est in iudicio eius iniquus: sed fortitudo et regnum et potestas et maiestas omnis euoz. **B**enedictus deus virtatis. **E**t desinet loquendo. **E**t omnes pleni clamauerunt et dixerunt. **B**agna est veritas et puerum. **T**unc rex ait illi. **P**ete si quid vis amplius quod scripta sunt et dabo tibi secundum quod in iustitia sapientior primis et primis mihi sedebitis: et cognatus meus vocaberis. **T**unc ait regis. **M**emor esto voti tui quod voulisti edificare hierusalem in die qua regnum accepisti: et oia vasa que accepta sunt ex hierusalem remittere: quod scriptum est cyrus quoniam inactauit babyloniam et voluit remittere ea ibi. **E**t tu voulisti edificare templum quod incenderunt idu mei quoniam exterminata est iudea a chaldeis. **E**t nunc haec est quod postulo domine: et quod peto haec est maiestas a te. postulo ut facias votum quod voulisti regi celi ex ore tuo. **T**unc surgens darius rex osculatus est illi: et scripsit epistola ad oes dispenses et prefectos et purpuratos ut deducerent eum: et eos qui cum illo erant: oes ascendentibus edificare hierusalem. **E**t omnibus prefectis queratur in syria et phenice et libano scripsit epistles: ut traherent ligna cedrina a libano in iherusalem ut edificaretur cum eis civitatem. **E**t scripsit oibus iudeis qui ascendebant a regno in iudea plenaria libertate: oem potentem et magistratum et prefectum non supuenire ad ianuas ipsorum et oem regiom quoniam obtinuerat in iudea esse eis. et idum ei relinquit castella quod obtinuit in iudea: et in structuram templi dare per singulos annos talera vi ginta et usque duodecim edificare et super sacrarium holocastumata hostilare quotidie sic habet preceptum alia talenta decem offerre per singulos.

Esdre

annos: et oib⁹ qui procedunt a babylonis cōde
re ciuitatē vt eē libertas tā ipsis q̄ filii eorū
et oīnb⁹ sacerdotib⁹ q̄ pcedūt. Script⁹ autē
et quātitatē: et sacrā stolā iussit dari in qua de-
seruirent: et leuitis script⁹ dare pcepta vsc⁹ i
diē quā cōsummab⁹ dom⁹ et hierlm extrue-
ret et oībus custodientib⁹ ciuitatem script⁹
dare eis sortes et stipēdia. Et dimisit oī va-
sa que sepauerat cyrus a babylonia: et omia q̄
cūq̄ dixit cyrus et ip̄e pcepit fieri: et mitti hie-
rusalē. Et cū pcessisset ille adolescens: eleuās
faciem in hierlm: benedixit regem celi. et dixit
Abs te ē victoria: et abs te ē sapientia et clari-
tas. Et ego seru⁹ tuus sum. Bñdict⁹ es q̄ de-
disti mihi sapientiā: et tibi cōsitebor dñe deus
patrū n̄rōrū. Et accepit ep̄las: et pfect⁹ est in
babyloniam et venit et nunciavit fratrib⁹ suis
omib⁹ qui fuerunt in babylonia: et bñdixerūt
deū p̄m suo: qm̄ dedit ill⁹ remissionē et refri-
geriū ut ascenderēt et edificaret hierlm: et tem-
plū vbi noiatū est nomē ei⁹ in ip̄o et exultaue-
runt cū musicis et leuicia dieb⁹ septē.

Post hec aut̄ lecti sunt vt ascenderent
principes pagorum p̄ domos et tribus
suas: et vrores illorū et filii et filie eoz
et serui et ancille ip̄orū: et pecora illorū. Et da-
rius rex misit vna cū eis equites mille donec
deducerēt eos in hierlm cū pace et cū musicis
et cū tympanis et tibis: et omnes frēs erant lu-
dentes: et fecit eos ascendere simul cū eis. Et
hec sunt noīa virorū q̄ ascenderunt p̄ pagos
suos in tribus et in ptem p̄ncipat⁹ ipsorū. Sa-
cerdotes. filii phinees: filii aaron iesus fili⁹ io-
sedech. ioachim filius zorobabel filii salathiel
de domo dauid: ex pgenie phares: tribu aut̄
iuda: q̄ locut⁹ ē sub dario rege psarū fñmones
mirificos in scđo anno regni ipsi⁹ mensem san-
þmo. Hūt aut̄ hi qui ascenderunt et iudea de
captiuitate trāsmigrationis: q̄s trāsmigravit
nabuchodonosor rex babylonie in babylonē
et reuersus est in hierlm. Et reliqt ptem iudee
vnuquisq; in ciuitatē suā q̄ venerūt cū zoro-
babel et iusu: neemias areores. elimeo. emma-
nio. mardocgeo. beelsuro. mechpsatohor:
olioro: emonia. vn⁹ de p̄ncipibus eorū et tnu-
merus a gentilib⁹ eorū ex p̄positis eoz. Filii
phares: duo milia centū septuagintaduo. Fi-
lii ares: tria milia quinquaginta septem. Filii
fēmo: centū quadragintaduo. In filiis ielu et
ioabes: mille trecenti duo. Filii demu: duo mi-
lia q̄dringenti septuaginta. Filii choraba du-
centi q̄ng. Filii banica: centū sexaginta octo.
Filii bebech: quadringentitres. Filii archad
quadringenti vigintiseptem. Filii chan. tri-
ginta septem. Filii zoroar: duo milia sexagin-
ta septem. Filii admu. q̄dringenti sexaginta-